

PACHET PAPETARIE

I.D.: 102148091

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.746,13 RON - 2.746,13 RON

Descriere: 1 BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENTA 4866UTR BUC 20.00 3.43 68.60 2 BANDA ADEZIVA HARTIE 48X50M U LITH/VIBAC BA4550H BUC 20.00 8.65 173.00 3 Banda adeziva transparenta 19 mm x 33 m Centrum 91232 80156 BUC 20.00 1.45 29.00 4 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru EXTE802 BUC 100.00 5.70 570.00 5 Calculator de birou 12 cifre AS- 1200 Canon AS1200 BUC 5.00 26.03 130.15 6 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki verde DOSPLINV BUC 2,000.00 0.40 800.00 7 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki 12050 SET 10.00 1.24 12.40 8 Lipici solid 40g Kores 873340 BUC 20.00 5.72 114.40 9 Marker CD cu 2 varfuri Centrum negru 80882 BUC 20.00 1.31 26.20 10 Pix Round Stic Bic albastru 921403 BUC 100.00 0.55 55.00 11 Cutie 250 plicuri C4 siliconic 90 g/m GPV 22072 CUT 8.00 56.28 450.24 12 Cutie 500 plicuri C5 siliconice offset 80 gr 20460CUT CUT 2.00 65.32 130.64 13 Textmarker Job Schneider galben 015051 BUC 10.00 2.15 21.50 14 Mouse optic cu fir MC-300, 3 butoane, negru Hama 182606 BUC 5.00 33.00 165.00.00 2.15 21.50 14 Mouse optic cu fir MC-300, 3 butoane, negru Hama 182606 BUC 5.00 33.00 165.0
